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Arkitektonisk spennende 
3‑roms med høy standard, 
eksepsjonell takhøyde og 
balkong på 30 
Damsgårdsveien 62! En innbydende 3‑roms i et attraktivt og maritimt 
område.

Følgende er verdt å fremheve:
‑ Moderne og påkostet leilighet fra 2018
‑ Eksepsjonell takhøyde
‑ Privat balkong på hele 30m² med teglsteinsvegg og glasstak
‑ Lys og luftig leilighet med store vindusflater
‑ Oppvarming via radiator og balansert ventilasjon
‑ Felles takterrasse m/      gode solforhold, parsellhage og utemøbler
‑ Barnehage, dagligvare og restaurant/     kafe i bygget
‑ Flotte omgivelser tilrettelagt for både store og små
‑ Gangavstand til busstopp, bykjernen, arbeids‑ og studieinstitusjoner 
og flotte turmuligheter
‑ En bydel i rivende utvikling
‑ Muligheter for kjøp av garasjeplass

Velkommen på visning, husk påmelding! :)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 142 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 792 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 161,‑
Selger:	 Vidar Øien

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1958
BRA‑i/     BRA Total	  70/     105 kvm
Tomtstr.:	 5108.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 158, bnr. 850
Snr.	 15
Oppdragsnr.:	 1503240284

Anders Paulsen
Eiendomsmegler MNEF | Partner

Mobil	 906 78 543
E‑post	 anders.paulsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 30 m²
BRA totalt: 105 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré, gang, soverom 1, soverom 2, vaskerom, bad og stue/ kjøkken
BRA‑e: 5 m² Bod med adkomst fra felles gang
BRA‑b: 30 m² Innglasset balkong

Ikke målbare arealer
Areal og fordeling pr etasje:
2.etg: 70 kvm BRA‑i /  5 kvm BRA‑e /  30 kvm BRA‑b
 
Boligen går over 1 plan og følgende rom er inkludert i internt bruksareal:
2.etg: Entré, gang, bad, vaskerom, 2 soverom, stue og kjøkken.
 
I tillegg disponerer boligen en ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm (BRA‑e).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5108.7 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt. Tomten er felles for sameiet. Bygningsmassen opptar mesteparten av  
tomtearealet.

Beliggenhet
Velkommen til 1912 og Damsgårdsveien 62!
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Leiligheten ligger leke ved Puddefjorden i flotte og maritime omgivelser, i et av  
Bergenes mest spennende utviklingsområder. Her bor man sentralt med kort vei til  
Bergen sentrum i et unikt bomiljø som appellerer til mennesker i alle aldre og  
livssituasjoner. Småpudden, som er selve knutepunktet, knytter Damsgård sammen  
med Møhlenpris og sentrumskjernen. Her har man de fleste fasiliteter en kort  
spasertur unna, tilrettelagt for en enkel hverdag. Av dagligvarer finner man KIWI i  
underetasjen, Rema 1000 og Bunnpris få minutter fra leiligheten. De dagene det ikke  
frister å lage maten selv, kan man gjøre det enkelt med pizza fra Pizzabakeren, sushi  
fra Sumo eller boller og kaffe fra Godt Brød som ligger i samme gate. Ønsker man å  
nyte et bedre måltid finner man biff‑restauranten Damsgård i samme bygg,  
sjømatrestauranten Aster på Fløttmannsplassen og Damsgårdstuene like i nærheten.  
Innerst i Solheimsviken ligger også Colonialen kafé og bakeri, Moxy hotell og den  
meksikanske restauranten Ostra. Her kan du nyte favorittlunsjen til en fantastisk utsikt  
mot fjorden. Verdt å nevne er også Baker Brun, kulturhjertet Cornerteateret og Bergen  
Kaffebrenneri på Møhlenpris, hvor man kan treffes for et lite glass vin, en kaffekopp  
eller oppleve teateroppsetninger, konserter og show. Like ved BI finner en også den  
populære Bystranden, som er en yndet plass på sommerstid.

På Danmarksplass ligger flere dagligvarebutikker, apotek, treningssenter, koselige  
restauranter og barer. For de som er på jakt etter et mer pulserende byliv, er det ikke  
langt til Bergen sentrum. Gåturen tar ca. 15 minutter. På Danmarksplass er det stopp  
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